
UCHWALA NR 11/19/10

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie przejęcia do gminnego zasobu, nieruchomości będących własnością Skarbu
Państwa na cele publiczne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn, zmianami)
uchwala się co następuje: ..

§ l. Zezwala się na przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości stanowiącej

własność Skarbu Państwa oznaczonej nr działki 5617 o pow. 0,0499 ha położonej w obrębie

ewidencyjnym Chocimino, pod budowę placu zabaw dla dzieci.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


